一、中标基本情况

北京中长石基信息技术股份有限公司（以下简称“石基信息” 或“公司” ）控股子公司青岛海石商

用科技股份有限公司（以下简称“海石商用” ）于近日收到中国石油物资有限公司（以下简称“中石

油” ）签发的《中标通知书》，确定海石商用为项目中标人，具体中标内容如下：

1、招标人：昆仑数智科技有限责任公司

2、招标代理机构：中国石油物资有限公司

3、项目名称：中国石油加油站管理系统3.0实施项目零售业务应用开发实施服务

4、招标编号：ZY22-TJ05-FW015

5、中标金额：53,000,000.00元（大写：人民币伍仟叁佰万元整）

二、投标公司基本情况

1、投标单位名称：青岛海石商用科技股份有限公司

2、法定代表人：关东玉

3、注册资本：8144万元人民币

4、注册地址：山东省青岛市崂山区圣水路8号青岛智慧谷

5、主营业务：海石商用专业从事商业信息化系统整体解决方案建设，为企业用户提供软件、硬件、咨

询、运维及各类终端产品等综合信息化解决方案。

6、公司及海石商用与招标单位不存在任何关联关系。

三、招标公司基本情况

1、招标单位名称：昆仑数智科技有限责任公司

2、法定代表人：陈朝晖

3、注册资本：33333.33万元人民币